
Uchwala Nr XL/293/2018 
Rady Gminy Jadów 

z dnia 28 Iutego 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 211, 212 i 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U z 2017 r., poz. 2077, tekst jednolity.) Rada Gminy Jadów uchwala, 
co następuje: 

§ 1 Zwiększyć plan dochodów gminy o kwotę 799 778,00 złotych według załącznika Nr 1. 

§ 2 Zwiększyć plan wydatków gminy o kwotę 799 778,00 złotych według załącznika Nr 2. 

Plan dochodów gminy po zmianach wynosi 
wtym: 

• dochody majątkowe 
• dochody bieżące 

Plan wydatków gminy po zmianach wynosi 

wtym: 

• wydatki majątkowe 
• wydatki bieżące 

33 552 385,00 złotych 

4 303 710,00 złotych 
29 248 675,00 złotych 

36 139 214,00 złotych 

10 347 379,00 złotych 
25 791 835,00 złotych 

Plan dochodów i wydatków zadań zleconych wynosi 9 671 074,00 złotych. 

Plan zadań inwestycyjnych wynosi 10 347 379,00 złotych zgodnie z żałącznikiem Nr 3. 

Przychody budżetu wynoszą 3 682 631,00 złotych. 

Rozchody budżetu wynoszą I 095 802,00 złote. 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jadów. 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018. 

§ 5 Wójt Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego poprzez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

. zqcy Rfdyfminy Jadów . 

, 1ga Ffrf{d~ 



Załącznik Nr I 
do Uchwały Nr XL/293/2018 Rady Gminy Jadów z dnia 28 lutego 2018 roku 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 799 778,00 złotych, 
w rowadza inne zmian wedłu oniższe o zestawienia : 

60016 Drogi publiczne gminne 720 278,00 
Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu te orialne o 

Gospodarka gruntami i 
70005 nieruchomościami 64 000,00 

Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego 

0770 nieruchomości 64 000,00 

Dochody zwiększono o dodatkowe wpływy ze sprzedaży majątku gminy (64 000,00 zł). 
Wprowadzono plan w wysokości 15 000,00 złotych z tytułu uczęszczania dzieci z terenu 
innych gmin do przedszkoli na terenie gminy Jadów. Wprowadzono dotację z Urzędu 
Marszałkowskiego na budowę drogi Wujówka- Wyglądały. 

Przewod11r· 

l.i 
~d&,t~: Jadów 

iga Grab~f YQ_, 

0,00 

0,00 

0,00 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XL/293/2018 Rady Gminy Jadów z dnia 28 lntego 2018 roku 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 799 778,00 złotych, 
wprowadza inne zmiany według poniższego zestawienia : 

01095 Pozostała działalność 2 500,00 
Zaknp usług pozostałych 
- Likwidacja Barszczu 
Sosnowskie o 

60016 Drogi publiczne gminne 301 457,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

-budowa drogi Szewnica Gorzelnia-
6050 Wężówka 125 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

-budowa dróg w Borzymach 
6050 ul. Dworcowa 68 457,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
-budowa dróg w Sulejowie- 49000,00 
-budowa dróg w Borzymach-39 000,00 
-przebudowa drogi Myszadla- Podlęże-

6050 20 000,00 108 000,00 

75023 atu) 16 000,00 
atyna aństwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
4140 Niepelnosprawn eh 6 000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe IO 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 386 000,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

-modernizacja ZSP Urle-173 000,00 
6050 -modernizacja SP Nr 1- 213 OOO 386 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



90015 
6050 

90095 
4170 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia bezosobowe
odstrzał bobrów 

Plan wydatków zwiększono o kwotę 799 778,00 zł z tego na: 
- budowę dróg w kwocie 301 457,00 zł, 

3 321,00 

3 321,00 

20 000,00 

20 000,00 

- modernizację budynku szkoły w Jarlowie i Urlach w kwocie 386 000,00 zł, 
- zakup samochodu dla OSP Starowola- 69 000,00 zł, 
- odstrzał bobrów, likwidację barszczu Sosnowskiego, na pomniki przyrody- 24 000,00zl, 
- powołanie biegłego dendrologa, PFRON - 16 000,00 zł, 
- projekt budowlany (budowa oświetlenia we wsi Zawiszyn)- 3 321 00 , ł 

I ; 

Przewodm , cy R~~~Jf,tr ~adów 

~ga~fl.~ 

0,00 

0,00 

0,00 



2. 

01010 

010 I §6050 

600 

60016 
§6050 

§6050 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XL/293/2018Rady Gminy Jadów z dnia 28 lutego 2018 roku 

Wydatki inwestycyjne w roku budżetowym 2018 

WODOCIĄG GRUPOWY SULEJÓW 
ETAP! 
Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach: Sulejów , Wujówka, Wólka Sulejowska, Wyglądały, 
Dzierżanów 

Wodociąg Warmiaki 

Modernizacja hydroforni w Nowym Jadowie (SUW) 

PRZEBUDOWA DRÓG 
I. Przebudowa drogi gminnej- ul. Spokojna w Zawiszynie 
2. Przebudowa drogi gminnej Nr4302!5W Nowy Jadów- Borzymy w tymf. solecki- 59 468,00 zł 
3. Budowa dróg na terenie gminy(drogi we wsi Nowinki)-działkaNr 20 
4. Budowa drogi Wujó\\ka -Wyglądały, w tymf. solecki- 13 333,00 zł 
5. Budowa ul. Sosnowej, Długiej w Udach, 
6. Rozbudowa dróg w Borzymach- Dworcowa, Piękna, Nielubowicza 
7. Budowa drogi Szewnica Gorzelnia- Wężówka 
8.Budowa dróg we wsi Silne ul. Działkowa, Cicha, Akacjowa 
9. Budowa drogi do szkoły w Myszad!ach 
IO.Przebudowa dróg gminnych w Zawiszynie 
l l. Budowa drogi we wsi Starowała 
12. Budowa dróg w Sulejowie ul. Słoneczna, Kwiatowa 
13.Przebudowa dróg w Borzymach ul. Kąpielowa, ul. Mroza 
14. Przebudowa drogi Dzierzanów (Zielona Droga- Piaskil 

Urząd 
Gminy 

Urząd 
Gminy 

2004-2018 
2004-2018 

2013-2018 

2018-2020 

2018-2019 
2016-2018 
2018-2019 
2014-2020 
2018-2021 
2014-2021 
2016-2019 
2018-2021 
2017-2019 
2017-2020 
2018-2019 
2018-2021 
2018-2020 
2018-2021 

5 409 924 
5 409 924 

530 ooo 

1400 ooo 

620 ooo 
600 ooo 
415 ooo 

3 ooo ooo 
I OOO OOO 
2 ooo ooo 
I 126 OOO 
937 ooo 
196000 
267 ooo 
620 ooo 

I 152 OOO 
652 ooo 
221 ooo 

::,:. 

i io:rs 
sr.odkLwlasne,. 

1343 ooo 
1 343 ooo 

200 ooo 

1 ooo 

20 000 
550 ooo 
16 ooo 

I 100 OOO 
40 ooo 
518 457 
895 ooo 
35 ooo 
I OOO 
I OOO 

20 ooo 
50 ooo 
40 ooo 
20 ooo 



15. Budowa drogi Szewnica- Sitne ul. Kwiatowa 
16. Modernizacja ul. Kostrzewy-Adampol 
17. Budowa drogi Warmiaki- Borki 
18. Przebudowa drogi Myszadla- Podłęże 

3 I I 80101 I I. Modernizacja budynkuZSPwUrlach 
801 §6050 

80101 / 2. Modernizacja SP Nr 1 w Jadowie (dawne Gimnazjum) 
§6050 

3. Budowa boiska przy SP w Myszadlach 

Zakup komputerów dla Urzędu Gminy, LEX, programy, ksero itp. .,----
5 I 

710 I 71095 
Projekt EA 

§6639 Działanie 2.1. ,,E-uslugi", ,,Wzrost e-potencjalu Mazowsza" PROJEKT ASI 

6 I 630 
63095 

Budowa infrastruktury turystycznej w Gminie Jadów §6050 
I 

7 I 900 90001 
Rozbudowa kanalizacji Borzymy, Wójty §6050 

8 I 900 90095 Projekt pn. ,,Proekologiczne inwestycje w OZE źródłem oszczędności mieszkańców ... " 66050 
9 I 754 75410 

Dofinansowanie do zakupu sprzętu dla KP PSP Wołomin §6170 
10 I 754 75412 

Modernizacja budynku OSP Wólka Sulejowska i terenn przyległego 
66050 

11 I 600 60014 Dotacja dla Powiatu Wołomińskiego- projekt i budowa drogi w Starowoli §6300 

12 I 600 60011 Projekt budowlany- ścieżka pieszo rowerowa przy drodze krajowej Nr 50 §6050 
13 I 750 75020 Starostwo Powiatowe w Wołominie (środki na Szpital Powiatowy w Wołominie) 

§6300 

14 I 900 90002 Budowa PSZOK w Jadowie 
66050 

15 I 900 90095 Wymiana na kotły gazowe istniejących pieców CO 
_§_6050 

I 

2018-2020 
2018 

2018-2020 
2018-2021 

I 2015-2018 I 

620 ooo 
5 ooo 

515 ooo 
620 ooo 

1 OOO OOO I 

Urząd I 2012-2018 I 1 ooo ooo I 
Gminy 

I 2018 I 263 ooo I 

I Urząd Gminy I 2018 I 30 ooo I 

/ Urząd Gminy I 2016-2018 I 27 321 I 

Urząd Gminy I 2018-2021 I 810000 I 

Urząd Gminy I 2016-2021 I 2 150 ooo I 

Urząd Gminy I 2016-2018 I 3 359 ooo I 

Urząd Gminy I 2018 I 3 ooo I 

Urząd Gminy I 2017-2021 I 509 500 I 

Urząd Gminy I 2017-2018 I 133 500 I 

Urząd Gminy I 2018 I 230 ooo I 

Urząd Gminy I 2018 I 3 ooo I 

Urząd Gminy I 2018 I 430 ooo I 

Urząd Gminy I 2018 I 250 ooo I 

20 ooo 
5 ooo 

15 ooo 
20 ooo 

560 ooo 

500 ooo 

140 ooo 

30 ooo 

10 928 

IO OOO 

I OOO 

3 350 ooo 

3 ooo 

I OOO 

132 500 

230 ooo 

3 ooo 

215 ooo 

100 ooo 



16 '~,. ' '
0
~'

4 'Modernizacja remizy OSP w Jadowie 

17 

18 

19 

~-· 75412 
Zakup samochodu dla OSP Starowola . 

926 92695 
Programy OSA i MIAS- projekty 6050 

OM 90095 
Wykouauie oświetlenia oraz budowa i rozbudowa (dot. wsi Zawiszyn) 

Zawiszyn-Projekt i budowa oświetlenia 

Sitne- budowa placu zabaw 

Jadów-Wiata przystaukowa-4 500,00 zł 
Zawiszyn-Wiata przystaukowa-4 500,00 zł 

Razem wydatki wynoszą 
w tym: § 6050 -

10 347 379,00 złotych 
10 088 951,00 złotych 

109 OOO, 00 złotych 
IO 928,00 złotych 
3 OOO, 00 złotych 

§ 6060 -
§ 6639-
§ 6170-
§ 6300- 13 5 500, 00 złotych 

I. Droga Nowy Jadów- Borzymy- 59 468,00 złotych: 
- sołectwo Borzymy- 21 760,16 zł 
- sołectwo Letnisko Nowy Jadów- 17 182,86 zł 
- sołectwo Nowy Jadów- 20 524,98 zł 
2.Droga Wujówka- Wyglądaly-13 333,00 złotych: 
- sołectwo Wujówka- 13 333,00 zł 

Urząd Gnńny J 2018-2019 I 470 ooo 

Urząd Gmiuy I 

Urząd Gnńny I 

I Urząd Gnńny I 
/ Urząd Gnńny I 

I Urzad Gnńny I 

Urząd 

Gminy 
2018 

2018 

2018 

2018 

2018 

2018 

I 70 ooo 

I 29 ooo 

I 19 500 

I 8 646 

I 9 ooo 

72 801 

~~~ 

I I OOO 

I 70 ooo 

I 29 ooo 

I 19 500 

I 8 646 

I 9 ooo 

· 1rp1,::a79 

72 801 


